
F01-03-SM-12

OBJEDNÁVKA : 2 /17 - 0 - VSL

TERRACOTTEM CZ s.r.o.
Václavov 730/1
Miroslav PSČ: 671 72
IČO: 26975319 DIČ: CZ26975319

360 kg TERRACOTTEM Universal

Berecová Tel.: 775018628 Email: berecova@lesy-praha.cz

104400 ,- Kč bez DPH

Na bankovní účet

prosinec 2016/ leden 2017

43

Dodavatelem

dle Vaší cenové nabídky, 290,- Kč/kg

2016-12-19 07:35:46

Sitek

Strana 1/1



<info@terracottem.cz> napsal(a):
Vážení obchodní partneři,

Jsme rádi, že Vám i letos můžeme nabídnout ve spolupráci s výrobcem velmi zajímavé akční balíčky
půdního kondicioneru TerraCottem Universal.
Můžete se tak výhodně připravit na příští rok nebo snížit daňový základ či využít přebytku v rozpočtu
města.
Pokud chcete využít této nabídky s garancí dodání ještě letos, pošlete objednávku obratem,
nejpozději však v pátek 16.12.2016 do 12:00.
Po tomto datu garantujeme dodávky do konce roku pouze do vyprodání našich zásob v ČR.
Běžná cena za 1kg TC Universal je 340,-Kč + DPH

+++++ ČASOVĚ OMEZENÁ AKCE do vyprodání zásob +++++
Od 12.12.2016 do 10.1.2017

při nákupu 120 kg (6x20kg) TC Universal cena 315,-Kč/kg = SLEVA 25,-Kč/kg = ušetříte 3.000,-

při nákupu 240 kg (12x20kg) TC Universal cena 305,-Kč/kg = SLEVA 35,-Kč/kg = ušetříte 8.400,-

při nákupu 360 kg (18x20kg) TC Universal cena 290,-Kč/kg = SLEVA 50,-Kč/kg = ušetříte 18.000,-

při nákupu 500 kg (25x20kg) TC Universal cena 275,-Kč/kg = SLEVA 65,-Kč/kg = ušetříte 32.500,-

Ceny uvedeny bez DPH 21%.

Doprava po ČR zdarma.

S pozdravem a přáním úspěšného dne

Martin Vodák

TERRACOTTEM CZ s.r.o.
Václavov 730/1
671 72 Miroslav
Mobil: 777 762 521
www.terracottem.cz

terracottem


